
UCHWAŁA NR XXX/204/2021 
RADY GMINY KOŁBIEL 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXIX/193/2021 Rady Gminy Kołbiel z dnia 25 października 2021r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.211, art.212 , art.214, art. 215, art.217, art.235, art.237, art.239 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( t.j. Dz. U   z  2021r. poz. 305 z późn.zm.) 

- Rada Gminy Kołbiel uchwala, co następuje: 

§ 1. Treść § 4 Uchwały Nr XXIX/193/2021 Rady Gminy Kołbiel z dnia 25 października 2021r. otrzymuje 
brzmienie: 

§ 2. ust.3 Uchwały Nr XXI/153/2020 Rady Gminy Kołbiel z dnia 29 grudnia 2020r.   otrzymuje brzmienie: 
Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

a) pożyczek i kredytów  na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000zł, 

b) kredytu na spłatę zaciągniętych  w latach poprzednich  zobowiązań z tytułu pożyczek w kwocie 50.000zł, 

c) kredytów i pożyczek na sfinansowanie  przejściowego deficytu  budżetu  w kwocie 500.000zł. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Mazek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35B84669-0211-4150-9B8E-DC7471EA73B4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c

	Paragraf 3
	Paragraf 4


